小 - 2 0 2 5 0 2 4

2025 年５月 2 日

1年生保護者様

日出学園小学校

校長 荻原 巌

身分証明書の発行について

「身分証明書」を発行いたしますので、下記の通りお願いいたします。

記

➢ 証明書は２年ごとに再作成いたします。

２年間使用した証明書は回収いたしますので、回収まで大切に保管してください。

➢ 保護者の方は、証明書の裏の「注意」を必ずご確認ください。

➢ ご家庭での身分証明書への書き込み・訂正は禁止です。

年度の途中で記載事項に変更が生じた場合や紛失した場合は、学校所定の変更届または紛失届

を提出し再発行の手続きをとってください。届出用紙は本校ホームページよりダウンロードで

きます。写真は学校で準備いたします。

紛失した場合、身分証再発行手数料として 400円がかかります。

＊塾やお稽古事に通うための変更は出来ません。

以上